
 
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

 

 
 

 
      Av. Carlos Gomes, 181 - Arigolândia/ Centro, Porto Velho-RO 

CEP: 76.801-012, 69 3901-3646/ASTEC 
diatec.semfaz@gmail.com 

 
Portaria nº 52/2018                                                Porto Velho, 05 de setembro de 2018 

                                                     
    
 
 
  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 06.11303-00/2018. 
 

RESOLVE: 
 
Arbitrar e Conceder: Concessão de 2 ½  (duas e meia) diárias, referente aos dias 09 a 
11 de setembro de 2018, para a servidora Zaira Segorvea de Moura Nucini, cadastro 
135774, cargo: Gerente de Divisao, lotada no Departamento de Contabilidade Participar 
de reunião técnica no dia 10/09/2018 que realizada pelo Conselho Regional de 
Contabilidade Pública de Rondônia em parceria com o Tribunal de Conta do Estado de 
Rondônia , onde será abordado assuntos sobre a elaboração do Manual de Rotinas 
Contábeis exigido na análise das contas do exercício, realizada no município de Cacoal - 
RO., conforme solicitação do Memorando 062/DEC/SEMFAZ 2018. Transporte via 
terrestre em veículo próprio da CGM. 
 
 

NOME CAD. 
CARGO 
FUNÇÃO 

DESTINO  QT 
Vlr. 
Un. 

Vlr. 
Total 

 
Zaira Segorvea de 
Moura Nucini  

135774 
Gerente de 

Divisão 
Cacoal - RO 2,5 R$ 124,73 R$ 311,83 

TOTAL R$ 311,83 

 
                 
 

 
 
 

João Altair Caetano dos Santos 
Secretário Municipal de Fazenda 

 


